CVJM Eichenkreuzheim -Neufelder Straße 205 - 47509 Rheurdt

Tel: 02845-2270 Mobil: 01520 90 40 242 buchungsanfrage@cvjm-eichenkreuzheim.de

PREISLISTE

(gültig ab. 1.1.2025)

Das Haus wird nur mit Vollpension (Übernachtung, Frühstück, Mittagessen, Nachmittagskaffee, Abendessen) vermietet. Weitere Einzelleistungen sind möglich.

Gäste bis 12 Jahre	38,50 EUR	
Gäste ab 13 Jahre	40,50 EUR	
Gäste ab 18 Jahre	44,00 EUR	
Mindestbelegung 30 Personen (siehe Stornoregelungen)		

Wochenpreise/EUR (Mo. bis Do., außer Ferien)

	bis 12 J.	ab 13 J.	Ab 18 J.
Pauschal für Gruppen bis 25 Gäste pro Verpflegungstag inkl. Begleiter	870,00	924,00	990,00
Jede weitere Person	34,50	36,50	40,00

Keine Mindestbelegung - ab 26 Personen ein Freiplatz, ab 33 Personen 2 Freiplätze, ab 41 Personen 3 Freiplätze Bei einer Belegung von mehr als 3 Tagen gewähren wir zusätzlich 3% Ermäßigung

Zeltplatzgebühr pro Person und Nacht 13,50 EUR (Übernachtung, Strom, Wasser, Duschen)

Sonderpreise für die Ferien auf Anfrage

Zusatzleistungen

3-teilige Bettwäsche, wenn nicht selbst mitgebracht	je Garnitur 9,50 EUR
Brennholz für Kamin	je Korb 8,50 EUR

Bei nicht Inanspruchnahme einzelner Leistungen erfolgt kein Preisnachlass!

Weitere Einzelleistungen:

Frühstück	9,00 EUR
Mittagessen	17,50 EUR
Kaffeetrinken	8,60 EUR
Abendessen	12,60 EUR
Zusätzliche Übernachtung	20,00 EUR

Bank
BIC GENODED1DKD
IBAN DE44350601901012074030
Internet
www.cvjm-eichenkreuzheim.de
E-Mail
info@cvjm-eichenkreuzheim.de

Stornoregelungen

Wird die Mindestbelegung von 30 Personen nicht erreicht, fallen 19,00 EUR Ausfallgebühren pro Person/Verpflegungstag an.

Bei Absage einer Gruppe mit einer Belegungsdauer von <u>bis zu 4</u> <u>Verpflegungstagen</u>, die kürzer als 13 Wochen vor Anreise erfolgt, wird eine Ausfallgebühr von 390 EUR/Tag berechnet,

Bei Absage einer Gruppe mit einer Belegungsdauer <u>ab</u> <u>5 Verpflegungstagen</u> gelten folgende Stornokosten:

30 Wochen vor Anreisetermin	Keine Kosten
29 bis 24 Wochen	10 % der
vor Anreisetermin	Gesamtkosten
23 bis 14 Wochen	50 % der
vor Anreisetermin	Gesamtkosten
13 bis 8 Wochen	60 % der
vor Anreisetermin	Gesamtkosten
7 bis 0 Wochen vor Anreisetermin	70 % der Gesamtkosten

Änderungen in den Belegungszahlen müssen dem Eichenkreuzheim spätestens 4 Tage vor Anreisetermin mitgeteilt werden. Sonst wird die gemeldete Teilnehmerzahl berechnet. Die Regelungen zur Mindestbelegung gelten in jedem Fall.

Es bleibt dem Gast unbenommen nachzuweisen, dass ein geringerer Schaden entstanden ist. Sollte der stornierte Termin von einer Ersatzgruppe übernommen werden, entfallen die Stornokosten.

Absagen müssen immer schriftlich erfolgen.

Natur genießen...

Gemeinsam lernen...

Aktiv sein...

Sich wohlfühlen...

Gruppe erleben...

EICHENKREUZHEIM



PREISLISTE 2025

